



V Rallye 1000 Curvas-80 Aniversario ACA, Trofeo Villa de Sant Joan

VERIFICACIONES PREVIAS	07:00	10/Junio/2017		
Hora Salida 1ª	08:00			
Recorrido	Parcial	TOTAL	Media	URL
1ª Sección: SANT JOAN - IBI	131,200	131,200	48,00	https://goo.gl/fIQpy
DETALLE POR SECTORES CAMBIOS DE MEDIA 1ª SECCIÓN				
Salida hasta rotonda N332 (Porcelanosa-Audi)	0,630	0,630	20,00	https://goo.gl/dymVdg
Rotonda Sant Joan -Meta TC Busot Entrada Pueblo tras horquilla	17,680	18,310	49,99	https://goo.gl/iGhykf
Meta TC Busot Entrada Pueblo - Cruce CV774 Circunval.Busot a Xixona	1,930	20,240	33,09	https://goo.gl/S01R5i
Cruce CV774 Circ.Busot a Xixona - Entrada Penaguila Pk 12,000	48,860	69,100	49,99	https://goo.gl/Fz3mRT
Entrada Penaguila - Salida Penaguila PK 11,000	1,000	70,100	30,00	https://goo.gl/shnjIT
Salida Penaguila - Frontón Polideportivo Entrada Gorga	20,900	91,000	49,98	https://goo.gl/x1uAbb
Frontón Polideportivo Entrada Gorga - Indicador Salida Gorga	0,500	91,500	30,00	https://goo.gl/vg4gzy
Indicador Salida Gorga - Gasolinera Entrada Benilloba	4,700	96,200	49,91	https://goo.gl/5iWKp1
Gasolinera Entrada Benilloba - Cruce CV-70 / CV787 / CV790	0,900	97,100	30,00	https://goo.gl/dNQoaG
Cruce CV-70 / CV787 / CV790 - Gasolinera Galp Entrada Alcoy	10,500	107,600	49,96	https://goo.gl/ZDoMiR
Gasolinera Galp Entrada Alcoy - Final Parking Cementerio Alcoy	0,850	108,450	30,00	https://goo.gl/51NSRa
Final Parking Cementerio Alcoy - Final CV801 Cruce Costera Samper	21,780	130,230	49,99	https://goo.gl/uHrzdZ
Final CV801 Cruce Costera Samper - Parc Les Hortes (FINAL)	0,970	131,200	21,09	https://goo.gl/7ZxOkX
TOTALES	131,200	131,200	48,00	



V Rallye 1000 Curvas-80 Aniversario ACA, Trofeo Villa de Sant Joan

TIEMPO DE DESCANSO PARA ALMUERZO (IBI)	00:41			
VERIFICACIONES PREVIAS 2ª SALIDA	10:00			
Hora Salida 1ª	11:25	10/Junio/2017		URL
Recorrido	Km TC 2	TOTAL	Media	https://goo.gl/0Womko
2ª Sección: IBI - SANT JOAN	103,700	105,05	46,52	https://goo.gl/kYefq7
DETALLE POR SECTORES CAMBIOS DE MEDIA 2ª SECCIÓN				
IBI-Cruce CV-803 /Peñas Rojas (Bajada Canalís)	23,450	23,450	49,98	https://goo.gl/yzR11X
Cruce CV803/Peñas Rojas -Creueta- Poligono Castalla	13,010	36,460	44,99	https://goo.gl/pAzLBf
Poligono Castalla - Barraques-Maigmo-Rotonda entrada Tibi	26,080	62,540	49,99	https://goo.gl/tdnuMU
Rotonda entrada Tibi - CM Castillo Tibi	0,460	63,000	27,60	https://goo.gl/OmWC3G
CM Castillo Tibi - Cruce CM Pantano Tibi a CM Monnegre	2,440	65,440	44,36	https://goo.gl/30JiI
Cruce CM Pantano Tibi a CM Monnegre - CM Monnegre	2,390	67,830	35,85	https://goo.gl/k4oBjZ
CM Monnegre - Rotonda Castillo entrada Xixona	5,100	72,930	49,35	https://goo.gl/Zf8fCZ
Rotonda Castillo entrada Xixona - Gasolinera Cepsa Xixona	2,190	75,120	32,85	https://goo.gl/9clCLO
Gasolinera Cepsa Xixona - Cruce Casa Cultura Mesón Tono Busot	11,680	86,800	49,99	https://goo.gl/yg7og7
Cruce Casa Cultura Mesón Tono Busot - Cruce con CV773	0,900	87,700	32,14	https://goo.gl/pELOKK
Cruce Busot/CV-773 - META TC2 en N-332	16,000	103,700	49,23	https://goo.gl/XDiKoD
TOTAL TC-2	103,700	103,700	47,68	
N332/Sant Joan- META Ayto San Joan	1,350	105,050	16,20	
TOTAL 2ª SECCIÓN	105,050	105,050	46,52	



V Rallye 1000 Curvas-80 Aniversario ACA, Trofeo Villa de Sant Joan

TIEMPO DE DESCANSO PARA LA COMIDA (SANT JOAN d'ALACANT)	02:24			
Hora Salida 1ª	16:00	10/Junio/2017		URL
Recorrido	Km TC 3	TOTAL	Media	https://goo.gl/aeZMGZ
3ª Sección: SANT JOAN-SANT JOAN POR TUDONS	125,470	127,42	46,33	
DETALLE POR SECTORES CAMBIOS DE MEDIA 3ª SECCIÓN				
Sant Joan-Mutxamel-Autosalida Neutralizada (Pk TC = 0,000)	2,930	2,930	25,11	https://goo.gl/lrkjtU
(Pk TC = 0,000) Autosalida Neutralizada - Pino Manolo Entrada Aigües	14,970	17,900	49,98	https://goo.gl/KCe86S
Pino Entrada Aigües - Cruce CV775/TC Pantano	2,150	20,050	32,25	https://goo.gl/q4ce6a
Cruce CV775/TC Pantano-Camino der en curva Der ANTES Alcoleja	41,700	61,750	49,99	https://goo.gl/2DRoHw
Camino der en curva Der ANTES Alcoleja - Rte.Stop Alcoleja	1,010	62,760	30,30	https://goo.gl/XIVLp9
Rte.Stop Alcoleja - Sella, 1ª Rotonda Entrada	23,765	86,525	49,98	https://goo.gl/eTU2BP
Sella, 1ª Rotonda Entrada - Salida Sella tras Horquilla derecha	1,000	87,525	30,00	https://goo.gl/7la492
Salida Sella tras Horquilla derecha - Cartel Entrada AIGÜES en CV775	24,025	111,550	49,98	https://goo.gl/bDyYrY
Cartel Entrada AIGÜES en CV775 - Pino Manolo Esquina Polideportivo	1,100	112,650	33,00	https://goo.gl/xN7kLA
Pino Manolo Esquina Polideportivo - Polidep Sant Joan (META)	12,820	125,470	49,98	https://goo.gl/0xGSB5
TOTAL TC-3 - 3ª Sección	125,470		47,71	
Polideportivo Sant Joan - META Ayto San Joan	1,950	127,420	16,20	
TOTAL 3ª SECCIÓN	127,420	127,420	46,33	

	Km		Media
	TC	TOTAL	TOTAL
RESUMEN DEL RALLYE			
Sección 1ª - SANT JOAN - IBI	131,20	131,20	48,00
Sección 2ª - IBI - SANT JOAN	103,70	105,05	46,52
Sección 3ª - SANT JOAN-TUDONS-SANT JOAN	125,47	127,42	46,33
Totales	360,37	363,67	46,55